
TJ Sokol Planá nad Lužnicí, z.s. 

ČSLA 244, 391 11 Planá nad Lužnicí, IČ 145 04 391 
 

 

Pozvánka na jednání řádné valné hromady 

 
Dovolujeme si Vás pozvat na řádnou valnou hromadu, která se koná dne 21. 6. 2024 od 18:00 hod 

v sauně u fotbalového hřiště. 

 

Program jednání řádné valné hromady: 

 

 

1. Zahájení 

 

2. Volba předsedajícího řádné valné hromady 

 

3. Volba pracovních komisí  – mandátové a návrhové komise 

          - zapisovatele a ověřovatele zápisu 

         - sčitatele 

 

4. Zpráva předsedy TJ a zpráva kontrolní komise 

 

5. Zpráva o hospodaření a schválení výsledku hospodaření roku 2023  

 

6. Diskuse 

 

7. Usnesení 

 

8. Závěr 

 

V Plané nad Lužnicí dne 11. 6. 2024                  

Ing. Josef Drtina 

místopředseda TJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Dle stanov TJ je povinností každého člena TJ zaplatit základní členský příspěvek na rok 2024 ve výši 100,- Kč. Výběr bude 

proveden při presenci. Neplnění této povinnosti může vést k ukončení členství v TJ. V případě nezájmu být dále členem TJ 

je nutno tuto skutečnost sdělit písemně, mailem nebo jiným způsobem před konáním VH. Písemné sdělení je možné předat 

některému ze členů výkonného výboru TJ nebo zaslat na adresu TJ Sokol Planá nad Lužnicí, z.s., ČSLA 244, 391 11 Planá 

nad Lužnicí nebo na mail: sokolplananl@sokolplananl.cz. 

 

Místo pro případné zpětné sdělení: 

 

Nemám zájem být dále členem TJ Sokol Planá nad Lužnicí, z.s. 

 

…………………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis 


